a) Trithemius cap. 484. tantum *Lugdunensem* vocat, de Archiepiscopatu tacet, tribuit illi quoque commentarios in *IV libros Sententiarum* de quibus silent alii, et tanquam diversum cap. 508. ingerit *Guilelmum Peralt*.

vide etiam Oudinum tom. 3, pag. 102. Auctorem horum sermonum sub GUILELMI *Lugdunensis* nomine laudat GUILELMUS *Parisiensis*, *Dominicanus* Postilla in Epistolas et Evangelia, scripta circa An. 1485 de qua supra pag. 150. Librum *de regimine Principum* THOMÆ Aquinati, atque expositionem Professionis sive Regulae S. Benedicti, GUILELMO *Pictaviensi* perperam tribui Peraltoque eripi, ab eodem Quetif demonstratum.

GUILELMUS cognomento *Peregrinus*, apud Baleum III. 45 et Pitseum pag. 266. Vossiumque pag. 444 sed Lelando cap. 204. *Guilelmus de Canno*, gente Anglus qui circa Annum 1200 ad Hubertum Cantiorum Archiepiscopum et Stephanum Turnham Capitaneum scripsit carmine *Richardi I. Angliae Regis hodoeporicon*, sive iter et expeditionem in Sultanum Babyloniae et Saracenos.

GUILELMUS *Petit* sive *Parvus*, supra *Guil. Neubrigensis*.

GUILELMUS *Petri* de Godino, Bajonensis Ord. Praed. ex Theologo Parisiensi 1312. Cardinalis et An. 1317. Episcopus Sabinensis defunctus An. 1336. Praeter opusculum *de nuptiis Christi Domini et Ecclesiae*, et *Sermones* multos quos memorat Ughellus tom. 4, pag. 174 scripsit tractatum *de Potestate Papae et Praelatorum Ecclesiae* quem MS. in Biblioth. Sangermanensi Cod. 294. Cangius evolvit.

*Petrus* GUILELMI sive GUILELMUS, de quo supra in *Guilelmo Bibliothecario*.

GUILELMUS *Petroburgensis* Monachus Benedictinus Lelando c. 244. *Burgensis* ubi *Commentarios* ejus in *Canticis*, *librum partium et Evphrastica* commemorat, *Euphrasticam Expositionem* vocat Baleus III. 22. ex Bostono Buriensi, additque initium ex Ecclesiastae I. 9. *Quid est quod fuit? id ipsum quod futurum est*. Praeterea idem Baleus, et ad Annum 1488 pag. 252. Pitseus *Homilias et Distinctiones Theologiae*, incip. *alpha prima Graecorum littera, et interpretationes vocabulorum*. S. Scripturae. Incip. *Abraham dicitur ab Abba*.

GUILELMUS *Pictavinus* sive *Pictavensis* Luxoviensis sive Lexoviensis Archidiaconus

consignavit *Guilelmi I.* a) Conquaestioris, Angliae Regis, cujus Capellanus fuit, *gesta* scripta post Annum 1066 et ex MS. Cottoniano edita in Andreae du Chesne Normannicis Paris. 1649 fol. pag. 178. 213. sed ab initio et in fine mutila. Laudant Guil Gemeticensis VII. 44 atque Ordericus Vitalis lib. 3. Hist. Eccles. pag. 503.

GUILELMUS *Pictavensis* nescio an idem cum superiore, cujus tractatum *De professione Monastica* MStum Cangius evoluit, in Bibliotheca S. Germani de Pratis, Codice 400. De Guilelmo Abbate Pictaviensi Trithemius II. 126. de illustr. Benedictinis.